
 
 

UCHWAŁA NR XX/445/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 
przy ul. Droszyńskiego 8-11 i inwestycji towarzyszących w mieście Gdańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 7 ust. 4 oraz art. 20 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. poz. 195, z 2025 r. poz. 527, 
1077) w związku z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1688, z 2024 r. 
poz. 1824, z 2025 r. poz. 527)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego z funkcją usługową, z garażem podziemnym, niezbędną infrastrukturą techniczną oraz 
elementami zagospodarowania terenu w Gdańsku przy ul. Droszyńskiego 8-11, na działce 27/2 obręb 0019, 
wskazanej we wniosku Torus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy al. Grunwaldzkiej 413, 
80-309 Gdańsk.  

2. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową określa załącznik Nr 1 do uchwały - oznaczenie linią 
przerywaną, opis literami: A, B, C, D, E, A. 

3. Określa się powierzchnię użytkową mieszkań: 

1) minimalna  7400 m2; 

2) maksymalna  7980 m2. 

4. Określa się liczbę mieszkań: 

1) minimalna 83; 

2) maksymalna 93. 

5. W zakresie inwestycji na działalność handlową lub usługową przeznaczono lokale w parterach 
budynków o powierzchni maksymalnej 740 m2, co stanowi 9,3 % maksymalnej powierzchni  użytkowej 
mieszkań. 

6. Określa się następujące zmiany w sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu: 

1) budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z funkcją usługową, z garażem podziemnym, niezbędną 
infrastrukturą techniczną oraz elementami zagospodarowania terenu, który dopełni zabudowę 
mieszkaniową okolicy; 

2) usunięcie kolizji z istniejącą infrastrukturą na terenie działek inwestycyjnych. 

7. Określa się następujące powiązanie inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 3972



1) zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu zgodnie z technicznymi uwarunkowaniami budowy lub 
przebudowy miejskiej sieci wodociągowej; 

2) odprowadzanie ścieków bytowych do istniejącej kanalizacji sanitarnej zgodnie z technicznymi 
uwarunkowaniami budowy lub przebudowy miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) wody opadowe zgodnie z technicznymi uwarunkowaniami, w obrębie nieruchomości projektuje się 
zagospodarowanie opadu do wys. min. 30 mm poprzez projektowane układy retencyjne tj. dachy "zielone", 
niecki ogrodów deszczowych oraz obniżenia terenów zielonych w stosunku do poziomu powierzchni 
utwardzonych, projektuje się zbiornik retencyjny przepływowy przed włączeniem przelewu nadmiarowego 
do sieci. Nadmiar wody będzie odprowadzany przyłączem do kanalizacji deszczowej w ul. Droszyńskiego; 

4) zaopatrzenie w energię cieplną poprzez podłączenie do miejskiej wysokoparametrowej sieci ciepłowniczej 
2xDn100 biegnącej w pobliżu granicy nieruchomości, w rejonie skrzyżowania ulic Droszyńskiego 
i Słowiańskiej; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej sieci elektroenergetycznej. 

8. Określa się charakterystykę inwestycji mieszkaniowej: 

1) zapotrzebowanie na wodę: średniodobowe 35 m3/dobę; 

2) zapotrzebowanie na energię elektryczną: 

a) zasilanie podstawowe moc przyłączeniowa 565 kW, 

b) zasilanie rezerwowe i p.poż. moc przyłączeniowa 170 kW; 

3) zapotrzebowanie na energię cieplną łącznie 590 kW; 

4) sposób odprowadzania ścieków: do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej; 

5) zagospodarowanie wód opadowych: 

a) zagospodarowanie w obrębie działki opadu do wys. min. 30 mm poprzez projektowane układy 
retencyjne: 

- dachy "zielone", 

- niecki infiltracyjne, 

- obniżenie terenów zieleni w stosunku do poziomu powierzchni utwardzonych, 

- projektowany zbiornik retencyjny przepływowy, 

b) budowa przyłącza kanalizacji deszczowej do sieci w ul. Droszyńskiego; 

6) minimalna liczba miejsc postojowych: 

a) 93 miejsc dla samochodów osobowych, 

b) 75 miejsc dla rowerów; 

7) sposób zagospodarowania odpadów: pomieszczenie do czasowego gromadzenia odpadów oraz regularny 
zorganizowany wywóz - zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) charakterystyka zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) w ramach planowanego zagospodarowania terenu projektuje się jeden budynek mieszkalny 
wielorodzinny, sięgający sześciu kondygnacji nadziemnych i jedną kondygnację podziemną (hala 
garażowa i pomieszczenia techniczne). Forma zabudowy mieszkaniowej nawiązuje do istniejącej 

w sąsiedztwie zabudowy o tej samej funkcji, wpisując się skalą w istniejące osiedle, 

b) kształt budynku tworzy wewnętrzny dziedziniec, który zostanie zaprojektowany na zieleń i plac zabaw, 
stanowiąc przestrzeń sprzyjającą mieszkańcom, 

c) wjazd do garażu podziemnego planowany jest z ul. Słowiańskiej, zlokalizowany na działce od jej 
północno-wschodniej strony, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3972



d) planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystykę zabudowy i zagospodarowania terenu, 
w sposób opisowy i graficzny określa załącznik Nr 4 do uchwały; 

9) parametry techniczne inwestycji oraz dane charakteryzujące jej wpływ na środowisko: 

a) powierzchnia terenu inwestycji: 4607 m2, 

b) powierzchnia zabudowy: ok. 2168 m2 (47 % pow. terenu), 

c) powierzchnia biologicznie czynna: ok. 1382 m2 (30 % pow. terenu), 

d) powierzchnia całkowita kondygnacji nadziemnych: ok. 12050 m2, 

e) powierzchnia użytkowa mieszkań: od 7400 m2 do 7980 m2, 

f) liczba kondygnacji nadziemnych (z parterem): do 6, 

g) wysokość budynku: ok. 19 m, 

h) liczba kondygnacji podziemnych: 1, 

i) liczba miejsc postojowych dla samochodów osobowych: 159 miejsc, w tym 5 miejsc do parkowania 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

j) liczba miejsc postojowych dla rowerów: 78 miejsc, w tym 31 miejsc dla rowerów zlokalizowanych jest 
na zewnątrz budynku nie dalej niż 25 m od wejścia oraz 47 miejsc  zadaszonych. 

9. Obiekt objęty inwestycją mieszkaniową będzie zlokalizowany na działce ewidencyjnej nr 27/2 obręb 
0019, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1G/00052753/5. 

10. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

11. Nie wskazuje się nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

12. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków zgodnie z przepisami 
odrębnymi.  Teren inwestycji mieszkaniowej nie jest zlokalizowany w obszarze parku kulturowego. 

§ 2. 1. Ustala się lokalizację inwestycji towarzyszących w Gdańsku, polegających na: 

1) przebudowie obszaru zieleni publicznej w ulicy gen. Bora-Komorowskiego na części działki nr 2/4 obręb 
0019 oraz części działki nr 1/3 obręb 0020; 

2) przebudowie terenu i budynku Szkoły Podstawowej nr 46 przy ul. Arkońskiej 17 na części działek nr 73, 
72 obręb 0019. 

2. Granice terenu objętego inwestycją towarzyszącą określoną w ust. 1 pkt 1 określa załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

3. Granice terenu objętego inwestycją towarzyszącą określoną w ust. 1 pkt 2 określa załącznik Nr 3 do 
uchwały. 

4. Określa się zmiany w sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu dotyczące inwestycji 
towarzyszącej - zgodnie z ust. 1. 

5. Charakterystyka inwestycji towarzyszącej - zgodnie z ust. 1. 

6. Obiekty objęte inwestycją towarzyszącą będą zlokalizowane na: 

1) części działki ewidencyjnej nr 2/4 obręb 0019, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00024241/8; 

2) części działki ewidencyjnej nr 1/3 obręb 0020, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00024241/8; 

3) części działki ewidencyjnej nr 73 obręb 0019, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00004969/1; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3972



4) części działki ewidencyjnej nr 72 obręb 0019, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00012035/4. 

7. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
towarzyszącej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

8. Nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących zostały wskazane 
w ust. 6. 

9. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków zgodnie z przepisami 
odrębnymi. Teren inwestycji towarzyszącej nie jest zlokalizowany w obszarze parku kulturowego. 

§ 3. Integralną częścią uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 - Kopia mapy zasadniczej w skali 1:1000 z oznaczeniem granic terenu inwestycji 
mieszkaniowej; 

2) załącznik Nr 2 - Kopia mapy zasadniczej w skali 1:500 z oznaczeniem granic terenu inwestycji 
towarzyszącej określonej w § 2 ust. 1 pkt 1; 

3) załącznik Nr 3 - Kopia mapy zasadniczej w skali 1:1000 z oznaczeniem granic terenu inwestycji 
towarzyszącej określonej w § 2 ust. 1 pkt 2; 

4) załącznik Nr 4 - Charakterystyka inwestycji mieszkaniowej. 

§ 4. Uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3972



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/445/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3972



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/445/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 30 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3972
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/445/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3972



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/445/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3972



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3972
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3972


	UCHWAŁA NR XX/445/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 5
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 8
	pkt 8 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 8
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 8
	lit. d w § 1 ust. 8 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. h w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. i w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. j w § 1 ust. 8 pkt 9


	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	DRO8_11_zalacznik_1
	DRO8_11_zalacznik_2
	DRO8_11_zalacznik_3
	DRO8_11_zalacznik_1
	DRO8_11_zalacznik_2
	DRO8_11_zalacznik_3
	DRO8_11_charakterystyka
	DRO8_11_charakter_1_9
	DRO8_11_charakter__10
	DRO8_11_charakter_11
	DRO8_11_charakter_12
	DRO8_11_charakter_13_18
	DRO8_11_charakter_19_22

	DRO8_11_charakter_8
	DRO8_11_charakter_13

		2025-11-13T16:14:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




